Société Cantonale des Tireurs Fribourgeois SCTF

www.sctf.ch

Championnat suisse de groupes 300m

Freiburger Kantonalschiitzenverein FKSV
www.sctf.ch

Classement des groupes Finale cantonale - Finale

Catégorie A - Armes de sport

Rang Groupe / Guppe Licence / Lizenz

1 Tafers1

161020
165786
304768
161313
161691

2 Belfaux1

161398
324722
245974
611280
161396

3 Charmey1

161185
161374
585654
161373
214995

4  Cordast-Burg-Guschelmuthl
114296
122622
174128
173484
194660

5 Galmizl

120227
120868
207378
120870
120883
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Nom Prénom / Name Vorname

Sturny Norbert
Bertschy Kuno
Dufaux Gilles
Dufaux Pierre-Alain
Sturny Heribert

Grand Yann
Vannay Cédric
Barras Christophe
Clément Martin
Grand Julien

Maag Martin
Remy Laurent
Sottas Benoit
Remy Julien
Beaud Bernard

Rappo Adrian
Pfister Thomas
Lathi Martin
Sciboz Jean-Marc
Schaffter Olivier

Christen Peter
Bula Bernhard
Goetschi Niklaus
Goetschi Thomas
Trissel Martin
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Banque Cantonale de Fribourg - partenaire officiel de la SCTF
Freiburger Kantonalbank - offizielle Partner des FKSV

Schweizer Gruppenmeisterschaft 300m

Gruppenrangliste Kantonalfinal - Final
Feld A - Sportwaffen

An/lg
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1994
1949
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1972
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1965
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1973
1949
1954
1972
1950

Cat/Kat A/W Résultat / Resultat
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965

196
191
191
197
190

955

196
190
186
189
194

950

188
189
192
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191

948
184
192
189
190
193

947
190
187
190
192
188
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Rang Groupe / Guppe Licence / Lizenz Nom Prénom / Name Vorname An/lg Cat/Kat A/W Résultat / Resultat

6  Gruyeéres 944
116939 Ansermot Joél 1963 E Standard 185

124814 Gothuey André 1950 V Flib 191

219512 Doutaz Léon 1964 E Standard 191

161746 Lathi Walter 1947 S Flib 185

161105 Overney Sébastien 1972 E Standard 192

7 Plaffeien-Briinisried 1 936
161480 Piller Otto 1952 V Standard 185

161472 Dousse Marcel 1954 V Standard 189

194747 Egli Daniel 1963 E Standard 185

122563 Mader Daniel 1973 E Standard 189

161473 Egli Hans-Peter 1961 E Standard 188

8 Vallon1 934
278013 Baechler Simon 1990 E Standard 194

207071 Roth Thierry 1967 E Standard 181

277125 Chardonnens Renaud 1990 E Standard 187

305092 Epper Jonas 1992 E Standard 192

161602 Tétard Léonce 1945 S Flib 180

9 Treyvaux1 933
161698 Curty Olivier 1968 E Standard 180

236496 Sciboz Hubert 1968 E Standard 192

118397 Sauteur Patrice 1955 V Standard 191

276342 Progin Kévin 1990 E Standard 183

305088 Sciboz Steve 1993 E Standard 187

10 Vuisternens-Ogoz 1 933
111228 Bosson Gérard 1953 V Standard 187

111161 Bovigny Christian 1964 E Standard 191

111214 Schneider Nicolas 1964 E Standard 190

231191 Monney Olivier 1982 E Standard 176

161211 Zircher Marcel 1962 E Standard 189

11  Plaffeien-Briinisried 2 932
237419 Lotscher Frank 1989 E Standard 186

309615 Marti Corin 1989 ED Standard 191

331160 Zehnder Nando 1993 E Standard 177

600104 Buntschu Andreas 2001 J Standard 191

128170 Neuhaus Werner 1970 E Standard 187
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Rang Groupe / Guppe Licence / Lizenz

12 Alterswil 1

161025
319665
164754
164747
161008

13 Chatel-St-Denis 1
160577
160689
875192
161299
160637

14 Préz-vers-Noréaz 1
161321
161427
266247
284611
547480

26.05.2018

Nom Prénom / Name Vorname

Walchli Peter
Baeriswyl Samira
Baeriswyl Mario
Auderset Mario
Gauch Hubert

Pilloud Alex
Villard Eric
Julmy Christophe
Broillet Fabien
Richoz Louis

Marguet Denis
Marchand Serge
Menoud Alain
Menoud Vincent
Rossier Sébastien
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An/lg

1981
1994
1957
1981
1964

1973
1979
1970
1981
1950

1947
1964
1987
1989
1996

Cat/Kat A/W Résultat / Resultat

930

E Standard 188
ED Standard 191
Flib 188

E Standard 193
E Standard 170
930

E Standard 182
E Standard 186
E Standard 187
E Standard 191
Vv Standard 184
930

S Standard 177
E Standard 188
E Standard 189
E Standard 189
E Standard 187
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